„Wzywamy, tak mówi dalćj, dzielny naród bułgar­
ski do obrony księcia i ojczyzny w obec zdrajców, któ­
rzy starają się naszego dzielnego (junaczen) i kochanego
księcia zrzucić z tronu. Niechaj prawica Najwyższego
spocznie na narodzie i wojsku i uzbroi go do obrony
czci, prawa i sławy naszćj ojczyzny i wybranego przez
naród monarchy.

„Niech żyje książę bułgarski Aleksander I.!
„Tirnowo 11 (23) sierpnia 1886.

Stambołow,
marszałek narodnego sobrania.

Mutkurow,
głównodowodzący wojskami bułgarskiemi.“

Lwowski korespondent „Berliner Tageblattu“ otrzy­
muje bliższe szczegóły o detronizacyi ks. Aleksandra i
podróży jego przez kraj rosyjski

„W zamachu — tak pisze korespondent — wzięło
udział daleko więcćj wojska, aniżeli początkowo sądzono.